h̄t gaudiū quid ē qd̄ possit ei de  
 eē. Qui ū non h̄t. quid ē q̄ possit  
ei sufficere. Non ascendes p̄r eos  
s̄ uenies cont̄ ex adūso p̄uroz. et c.  
Dō uisus ē simulare fugā. et sic  
occurrē phylisteris. Dō n̄r. i. xps  
simulauit fugā in m̄tibz. q̄n̄ p̄  
misit eos affligi cornūcis. P̄ p̄ros  
int̄ll̄t m̄tes. Pura sūt ultima re  
ctio in m̄sa. eodē m̄ p̄t oīa opa o  
pus m̄ry. s̄sumatū ē. S̄r p̄yros q̄  
diebat d̄ns. cū m̄tibz formā sue  
imitatōis exp̄ssit. et eos p̄ paciā  
sua solatus ē. Sonit̄ gradiet̄is  
in cacumine p̄yroz sūt tales locu  
tiones exhortatorie. Nolite timē  
eos qui occidūt corp̄. et c. et c. Vos  
nō estis qui loq̄mini. et c. Ex quo  
ḡ audimus sonitū ei. iā p̄sum̄  
gradi ad bellū. Porro cancores  
p̄ octaua. i. p̄ obtinenda uita n̄r  
. i. resurrectione. Tanebāt ep̄yri.  
. i. uictor̄ dō et triumph̄ et palma.  
Ip̄e. n. uicat m̄idū. Siquid ḡ bo  
ni agim̄. dō attribuan̄ uictori.  
Vn̄. et sup̄ excelsa de. me uic. i. psal.  
canē. h̄ fecit paulus cū dixit. Nō  
ego. s̄ gr̄a d̄i meū. Conemas p̄  
erat p̄ph̄e. Conemas in̄c̄p̄r p̄r

sus a dno. **H**ic est xps. de quo ys.  
**P**ropter scelus populi mei percussit eum. **I**er.  
**N**os reputauimus eum quasi leprosum. **I**er.  
**A**d panendam melodiam. **I** xps noster  
pcentor fuit in cruce. quoniam manibus  
extensis et crucifixis medulos fecit. **S**mo in  
festo scti  
Dionysii.  
sicut pcentor senonensis dicitur se  
cisse. **H**ic est qui dicitur in titulo psalmi  
pamelech ad respondendum. **S**perg  
occidit nobis extendendo manus  
in cruce. et nos ei respondere debe  
mus manibus. id est operibus. sicut ipse  
manibus nobis cantauit. **C**onsti  
tuitque coram archa domini de leuitis  
qui ministrarent. **E**t quomodo ostendit  
dicens. **E**t recordarentur operum domini.  
**M**inistrare. non debent et recordari  
operum domini. ut semper uertes sint  
in annulis. id est prelati in sacra scriptu  
ra. **G**lorificarent et laudarent do  
minum dominum israhel. **D**e hoc dicit ys.  
**Q**ui reminiscimini domini ne ta.  
**I**er. **F**ecit dominus in isto die principem  
ad confitendum domino asaph. qui in  
tempore colligens ut coggans. non dis  
sipans et dissipans. **V**nde ieremias  
xxij. c. **V**e pastores qui dissipant  
et di. gre. pas. me. **I**er. **E**zechiel.  
xxiii. c. **Q**uod fractum erat non

solidastis et qui abiectum non re. **I**er.  
**I**er. in eu. **Q**ui non colligit metum  
dissipat. **C**olligentes qui sunt de  
familia christi. dissipantes de famili  
a dyaboli. **T**ulit dominus coronam mel  
cho. **I**er. **S**mo in festo cuiuslibet  
qui iam de infideli factus est fide  
lis et marie in festo beati dionysii.  
**N**ota hystoria. **J**oab obsedit ci  
uitatem rabath. filiorum amon. et  
iam capienda esset ciuitas. misit  
ad dominum cum reliqua parte exercitus. ut  
ei uictoria ascriberetur. **Q**uod factum  
est. **E**t tunc tulit dominus coronam mel  
cho. **I**er. **L**egit dominus signat christum.  
ioab signat paulum. **J**oab inquit  
inimicus ut patet. et paulus prius factus  
inimicus quoniam persecutor. postea prius  
factus quoniam predicator. **J**oab expugnauit  
rabath quod multa inquit. et paulus  
athenas ueniens ydolatrie erro  
ris arguit et conuicit. **A**thenis  
autem multi et multa erant. ideo  
beatus per rabath signatur. **I**er. **J**oab  
placet est plura domini sui. et paulus ihesu  
christi. **V**nde ipse ait. **P**er ihesu christi legatione  
fungor. et alibi. **S**ignata domini  
ihesu in corpore meo porto. **I**er. **H**ec  
ciuitas rabath uocatur in regni

urbs aquarum ut urbs regia. p q  
 bn athene. que urbs aquarum erat  
 .i. sciaz. et urbs regia. quiste ibi  
 regnabat. qui e rex sup omis fili  
 os supbie. **I**bi. n. glabatur dya  
 bolus. **E**ius. n. gla e qn scientes  
 et pcos s subuugat. **I**sta fuit  
 urbs filioz amo q intpr ppls t  
 bidus ut ppls merous. **I**nea. n.  
 habitabat qui erant etrus mo  
 ribz ppati. **H**anc impugnabat  
 paulus pdicatione sua. **M**isit  
 nuncios ad dd. ne s attribuetur  
 uictoria. **H**e q ipse paul' ait. **N**o  
 ego s gra di meci. **I**e. **N**o est  
 uelle uo. et c. **I**e. **N**on sum suffi  
 cientes cogitare aliq. ex nob. et c.  
**N**unciu que misit paul' fuit  
 ei' oro cotidiana. **A**it. n. sic. **O**  
 rate p me. ut ds apiat m ostiu  
 simonis. **I**e in glosa dr se ps.  
**I**ntret in conspu tuo oro mea.  
 et c. q oro e qi quida legat' qui  
 ad dm intt. et mandatu pagit  
 quo caro puenire neq. **I**e in ecc.  
**O**rato humiliantis se nubes pe  
 netrat. et c. **E**t nota qd dd ptem  
 exercitus tradidit ioab. cu reli  
 qua parte post uenit ad eu. **I**lla

pars qm tradidit. fuit pdicatio  
 qm xpc paulo comisit. reliq ps  
 cu qua uenit ad eu fuit summa  
 tio pdicationis ei'. **E** effes pdica  
 tois. **X**pc ciuitate cepit tulitq  
 coronam melcho. et c. **H** fuit qndo  
 bn dyonisiu q pus erat coro  
 na dyabli. ab ydolatre cultu reuo  
 cauit. **E** inuenit in ea auri pon  
 do talntu. **V**alenti u ut dicit  
 glosa cetis precellit pondibus  
 et sigtat mirum q omnibz opib'  
 alus precellit. **E** ad h dñs dyo  
 nisium elegit. **A**uru hui' talnti  
 pcosissimu fuit de terra eu  
 lath. **H** fuit sapia dyonisy q  
 no inuenitur in tra sua aut in  
 uencu. **I**e auru illud puru fuit  
 quia dauid conflagit illud ad  
 lutam ut dicit rabanus. **E** ue  
 rus dd h aurum flauit. in for  
 nace galloy et q in conflatouo  
 purgauit a sordibz uicioy. ut  
 dicere possz. **Q**i auru in fornace  
 pbauit eu dñs et q holocausti  
 hos. ac eu. **E** inuenit in ea ge  
 mas preciosissimas. s. sapiam et  
 paciam. et cetera dona que contu  
 lit bo dyoniso. **V**n in pubys.

iiii

**G**emma preciosissima exptatio ps  
colantis. **I**n eod. **A**urū & uas  
p̄ciosum & multitudo gemmarū  
labia sc̄e. **V**t gemme fiunt socij  
ei. s. rustic⁹ & eleuthius. hee ge  
me p̄dicte corone fiunt inste.  
quia bō dyonisiō firmut̄ in hese  
rūt. q̄ ut canitur de eis hy sc̄  
uiri a bī dyonisy numq̄ susti  
nuunt ab eē p̄sencia. **f**eatq̄  
uī s̄ dyadema. **h** feat q̄n̄ dyo  
nisiū s̄ applicuit. & p̄ uite m̄tū  
s̄ alterauit. ut dicere possi; cū  
paulo. **V**uo ego iam nō ego.  
**1c.** **Manubias** quoq; urbis  
plurimas abstulit. q̄ multi  
aly credidunt cum dyonisiō.  
**V**n̄ in actibz ap̄loy. xvii. c. **Q**  
dam uiri adhentes ei credide  
runt. in quibz erat dyonisius  
ariopagita. & mulier nomine  
damaris. & aly cum eis. hy  
fiunt spolia. **h**ac corona isig  
nuut nos dñs. penes quos re  
quiescat corpus sc̄ huius. **V**t  
aut̄ h̄ corona omet nos decen  
ter. tā uobis p̄uidere debetis.  
ut capud respondeat corone.  
ut corona ambiat capud. ut